香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



(已委任臨時清盤人)

(於百慕達註冊成立之有限公司) (股份代號: 24)

## 董事局委員會的組成變動

茲提述寶威控股有限公司(已委任臨時清盤人)(「本公司」)日期為二零二零年十月二十日的公告。

本公司欣然宣佈,自二零二零年十一月十六日起,(i)獨立非執行董事黃煒強先生已委任為審核委員會主席;及(ii)獨立非執行董事陳啟能先生及非執行董事黃勝藍先生已獲委任為審核委員會成員。於上述委任後,本公司已遵守上市規則第 3.21 條審核委員會的組成規定。

## 繼續暫停股份買賣

本公司股份自二零一九年八月十九日起暫停於香港聯交所買賣,並將繼續暫停直至另行通知。

本公司股份持有人以及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

代表 寶威控股有限公司 (已委任臨時清盤人) 蘇文俊 莊日杰

共同及各別臨時清盤人作為代理人無須承擔任何個人責任

香港,二零二零年十二月十日

於本公告日期,董事局成員包括非執行董事黃勝藍先生,以及獨立非執行董事陳啟能先生 及黃煒強先生。